
 

Sapienza, Università di Roma 

Dipartimento di Psicologia 

Via dei Marsi 78, 00185 - Roma 

Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 

 

dippsi.psi.uniroma1.it 

 

Roma, 10/06/2024 

Rep. n. 214/2024 

Prot. n. 1677/2024 

 

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 

 

Vista                la Legge 240/2010; 

Visto                lo Statuto di “Sapienza” Università di Roma, emanato con D.R. 

                         3689 del 29 ottobre 2012 e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale 

                         n. 261 dell’8 novembre 2012; 

Visto                il Regolamento vigente del Dipartimento di Psicologia; 

Considerato    che il giorno 31 ottobre 2024 scadrà il mandato della Direttrice del  

                         Dipartimento di Psicologia attualmente in carica, Prof.ssa Anna Maria 

                         Giannini; 

Considerata     la comunicazione dell’Area Risorse Umane, a firma della Magnifica 

                          Rettrice, del 18 aprile 2024, prot. n. 1136; 

Visto                 l’elenco dei membri del Consiglio di Dipartimento 

Considerate     le disponibilità emerse 

  

DISPONE 

 

la nomina della Commissione Elettorale, come di seguito indicata, per le elezioni del Direttore del 

Dipartimento di Psicologia per il triennio accademico 2024/2027, che si svolgeranno in data 11 

giugno 2024, dalle ore 09:00 alle ore 16:00, presso la stanza 223 dell’amministrazione del 

Dipartimento di Psicologia.  

 

Presidente: Gabriella Antonucci (PO) 

Membro: Stefano Lasaponara (RTD) 

Segretario: Jasmairy Mariel Crisostomo Mendoza (TAB) 

 

 

       F.to il Decano 

                                                                                    Prof.ssa Simona Cabib 

 


